СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

     24 июня 2025 г. № 57/2

О структуре аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Отрадное в городе Москве

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы

от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», Уставом внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Отрадное в городе Москве Совет депутатов

муниципального округа Отрадное в городе Москве решил:

1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального

округа Отрадное в городе Москве согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Отрадное от 30 января 2018 г. № 8/4 «О структуре аппарата Совета

депутатов муниципального округа Отрадное».

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и размесить на официальном сайте муниципального

округа Отрадное в городе Москве.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное в городе Москве Андросова В.М.

Глава муниципального округа Отрадное

в городе Москве            В.М. Андросов

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Отрадное в

городе Москве

от 24 июня 2025 г.№ 57/2

Структура аппарата Совета депутатов

муниципального округа Отрадное в городе Москве

Глава муниципального округа Отрадное

*Глава муниципального округа Отрадное в городе Москве руководит аппаратом Совета депутатов

муниципального округа Отрадное в городе Москве на принципах единоначалия и не входит в его структуру.

Сектор по
бухгалтерскому учету

и отчетности

Главный бухгалтер
– заведующий

сектором,
1 шт. ед.

Организационно-
правовой отдел

Начальник отдела,
1 шт. ед.

Юрисконсульт -
советник,
1 шт. ед.

Советник
по организационным

вопросам,
1 шт. ед.

Советник,
1 шт. ед.

Главный специалист,
1 шт. ед.

Глава муниципального округа Отрадное в городе Москве*

Аппарат Совета депутатов муниципального округа Отрадное в городе Москве